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Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka 

Nyhetsbrev september 2023 

 

 

Ja så var vi då inne i september och hösten är i antågande. Vad som redan har 

startats upp av föreningens aktiviteter kan vi ge några exempel:  

I sedvanlig och nästan traditionell ordning genomförde vi en Kick-off för Grann-

stödjarna den 30 augusti som samlade ett 20 tal deltagare. Polisen i samarbete med 

vår förening hedrade Grannstödjarna med diplom för sina utförda insatser. Ni som 

inte kunde vara med hoppas jag kan komma på kommande arrangemang. Alla är 

viktiga i vårt gemensamma arbete för ett tryggare Botkyrka! 

Föreningen deltar i mån av tid på olika event. Senast nu deltog vi på Norsborgs-

dagen. 

I samband med att mörkret kommer tidigare på dygnet så är det bra att du har 

reflexer på kläder, belysningen fungerar på cykel, mopeden, mc och bilen. Du som 

drar barnvagn fäst några reflexer på den.  

Mörkret gynnar även den som har tankar på att stjäla dina prylar i trädgården. Lås 

fast/in stegar så du försvårar inbrott på övervåningen där du kanske inte har 

fönsterlås. Lås fast/plocka undan grillar som är ett begärligt stöldobjekt. 

Har du möjlighet montera lampor som styrs av rörelse detta försvårar för oanmälda 

besök.  

Nya Grannsamverkansområden med kontaktombud har startats under sommaren i 

Fittja i flerbostadshus (4 st), Riksten Brf (1 st) på gång Tumba Centralt (1 st), 

Grödinge Brf (1st) samt ytterligare Riksten Brf (1 st)  

På förekommen anledning visar vi en länk där ni som ser något ni bedömer som 

skumt kan tipsa polisen. Länken till polisen Tipsa polisen | Polismyndigheten via-

webben då det ofta är kö på numret 114 14 

Under sommaren har Grannstödsbilen varit ute och ronderat ett antal dagar per 

månad juni (15), juli (15) samt augusti (19) 

https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/
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Vid rondering i augusti har vi rapporterat vid 166 st tillfällen till FTI om städning av 

återvinningsstationer ca:10% av dessa har krävt extra arbetsinsatser. 

 

Vi söker fler som vill jobba som grannstödjare, arbetet är helt ideellt och ingen 

ersättning utgår, förutom fri lunch i någon av kommunens skolor. Vi har en 

utbildning/infokväll för nya grannstödjare, där vi går igenom bilen, körrutiner och vad 

som i övrigt ingår i uppgifterna. 

Titta även på vår hemsida https://tryggare-botkyrka.se/för att se mer om vår förening.  

Intresserad, maila mailto:bilen@tryggare-botkyrka.se med namn och adress så hörs 

och ses vi för planering av åktur och kursplanering. 

 

Janne, Håkan och Bosse 

  

==========    o   ========= 

  

Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på 

vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se  

  

Inbrott Statistik i polisens dokument   

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp 

och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som 

gärningspersonen har tagit sig in.      

 

  

Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och 
larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.   
  

OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 360 

grannsamverkansområden i kommunen.  

  

Ring 112 vid misstanke / pågående om brott.   

 

Natasha,Yanis, Jan och Björn   
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